Malmö, stad och stift, Malm.l.

proconules, conules et villanos
in Malmogha ---

in villa Malmogha ----

Item quod cum aliquis con-
sulum Malmogis ----

de civibus Malmogensibus.

^{23/2}
1360 MSU, ss. 6, 7. vidisse av 1378. 14/10
(forts.)